关于评选东南大学2016届本科优秀毕业生的通知

各院（系）：
根据《东南大学本科优秀毕业生评选实施办法》的规定，现开展2016届本科优秀毕业生评选，有关事项通知如下：

    一、评选条件

    1．坚持四项基本原则，热爱社会主义祖国，拥护党的路线、方针、政策，关心集体、尊敬师长，友爱同学，文明礼貌，诚实守信，严于律己，自觉遵守国家法令和学校的规章制度，热心社会工作，具有良好的道德品质。在校期间学生行为规范综合考评必须为乙及以上，其中至少有两次为甲（四年制本科生前三年中有两次为甲，五年制本科生前四年中有两次为甲，毕业年未进行考核，不计入）；
    2．学习目的明确，态度端正，本科阶段的总成绩在本专业学生中达到前15%，毕业论文成绩为优；
    3．坚持锻炼，身心健康，体育达标，成绩良好及以上；

    4．具备下列条件之一者优先：
    （1）至少一次被评为“校三好学生”或“校三好学生标兵”或“校优秀学生干部”或“校优秀党（团）员”；

    （2）至少获得一次大学生学科竞赛奖，竞赛名录参照《东南大学学生手册》关于《东南大学学生学科竞赛鼓励奖实施办法》中的规定；
    （3）响应国家号召，到国家需要的地方去。

    二、评选比例及办法

各院（系）在应届本科毕业生中评选，比例不超过本专业的毕业生的5%；名额见附件《东南大学2016届本科优秀毕业生名额分配》。

各院（系）根据学生申请和评选条件组织评审。评审结果报学生处审核，学校批准。
辅导员老师在新学工系统对候选学生进行提名（送审时务必将学生本科阶段“成绩排名”、“毕设成绩”两栏补充完整），院（系）6月12日上午10点前提交校审。

    三、材料报送要求
    1．《东南大学2016届本科优秀毕业生登记表》的填写请不要改变原表格式（一律打印，不得手写），表格各栏请按预留空间填写，不得随意改动，“行为规范考评结果”一栏四年制学生填前三学年，五年制学生填前四学年；
    2．各院（系）务必在毕业生论文答辩成绩出来后尽快将《东南大学2016届本科优秀毕业生登记表》报给学生处学办，并请院（系）在报纸质版材料前在学工系统中提交校审；
    3．上报材料截止日期： 6月12日中午12点。
附件: 《东南大学2016届本科优秀毕业生名额分配》
地点:九龙湖校区大学生活动中心524室

联系人:杨玲玲  电话:52090282
学生处学生工作办公室

2016年5月31日